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EVRENDEKİ ENERJİNİN BİREYLERİ MİLLETLEŞTİRİP DEVLET KURDURMASININ MUKADDİMESİ 

 

Ülkelerin ulusal gücü ve bu gücü kullanıp kendilerini siyasi, ekonomik ve askeri açıdan güvence 

altına alabilmelerini sağlayacak yol ve yöntemler her milletin kendi karakterine göre değişiklikler gösterir. 

Her ülkenin kendine uygun siyasi, askeri ve ekonomik modelini belirlemek için önce o milletin karakter 

şemasının çizilmesi ve daha sonra da bu karaktere uygun modelin oluşturulması gerekir. Peki acaba bu 

karakter nedir? Freud’un dediği gibi, temel içgüdülerle belirlenen ve bireylerin topluma yansıttıkları zaman 

kendilerine bir ortak payda bulan bir karakter midir ? Yoksa İbn-i Haldun’un Asabiye kuramında bahsettiği 

gibi kan bağına bağlı bir karakter mi, ya da Gumilev’in büyük biokimyasal enerji patlamaları sonucunda 

ihtirassal, tutkusal güçleri artmış insanların bir araya getirdiği halkların kurduğu milletlerin ortak yaşam 

ülküleri midir? aslında hepsi konuyu belli yerlerinden tutmuşlardır. Fakat sadece 2 milyon yıldır varolan 

Homo ailesinin içinden, günümüz insanı en fazla 100 bin yıllık bir tarihe sahiptir. Irklar ise çok daha yeni, 

sadece 30 bin yıllık bir süreçtir. Peki bu milletlerin karakteri nasıl oluşmuştur? Son 30 bin yıldır 

belirginleşen ırksal özelliklerden mi veya çok daha kısa dönemlerdeki coğrafi koşullardan mı yoksa bu 

ikisinin bir kesişimini mi almak gerekir? Peki zamanı nasıl değerlendireceğiz? Coğrafyayı ele alırsak 

bugün çöl olan yerler geçmişte deniz, bozkır olan yerler ormandı. Zamanı mı dilimlemek daha kolay yoksa 

belli bir coğrafya üstündeki kültürün etkilerini mi? Anadolu’ya geldiğimizdeki Türk milletinin kültürüyle 

Anadolu halklarının kültürleri çok farklıydı. Fakat bugün ortak bir kültürden söz edebiliyoruz. Peki acaba 

bu kültür kaynaşması sonucunda milletimizin karakteri de mi değişti? Sosyoloji veya etnoloji ile bu soruya 

bir cevap bulmamız imkansız gibi gözüküyor. Biyosfer ve teknosferin etkileşimi ve güneş sistemimizden 

sağladığımız biyokimyasal enerjinin kullanılması acaba milletlerin karakterini belirleyebilir mi? Şimdi 

sorunu 5 milyar yıla yaydık. Peki ya öncesi? Bundan 13,7 milyar yıl önce bugün bize uçsuz bucaksız gelen 

kâinat bir toplu iğnenin başından daha küçüktü. Peki bu büyüme sürecinde kainatla birlikte neler değişti? 

Aslında bizim de işleyiş prensibi yönünden herhangi yıldızdan bir farkımız yok. Biz de atom altı 

parçacıklardan (şu anda daha ufaklarını bilemiyoruz) oluşmaktayız ve yıldızlar gibi doğup, büyüyüp, 

yaşlanıp ölmekteyiz.1  

Milletlerin karakterini oluşturan ana etkenin Güneş’te olan büyük radyasyonel enerji 

patlamalarından, Dünya’ya ulaşan dev enerji ışınlarının atmosferle etkileşiminden biyokimyasal 

enerjiye dönüşmesini ve bu enerjiye maruz kalan bölgedeki halkların bu enerjiye maruz kalan 

bölgedeki yaşama sürelerinin, bu halkların karakterini belirlemede ana etken olduğunu söyleyelim. 

Tabi ki bizim burada kullandığımız millet kavramı Fransız devriminden sonra ortaya çıkan millet 

kavramının tam karşılığı olmamakta; belli bir coğrafyada yaşayan halkların belli bir etnik alan içinde ortak 

 
1 Özkan, Ç., Atay, A.G., Milletlerin Karakteri, Kültürü, Bilinci, Bilgi Yayınevi, İstanbul, 2016 
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bir kültür geliştirmesi ve ortak bir üretim paylaşım ülküsünü benimsemesidir. Milletlerin karakterini 

biyokimyasal enerji patlamalarına dayanıklılığı oluşturuyorsa, acaba kültürünü de bünyelerindeki artı 

biyokimyasal enerjilerini ortak bir üretim şekline odaklamaları ve bu şekilde kendi yönetim geleneklerini 

oluşturmaları sağlıyor diyebiliriz.  

Dünyanın jeobiyokimyasal enerji patlamasına maruz kalan coğrafyasında bir enerji artışı ortaya 

çıkıyor. Bu enerji artışı bazı manyetik alanları tetikleyebiliyor. Bizzat bu patlamaya maruz kalan bölgedeki 

halkta ihtirassal, tutkusal itki farklılığı ortaya çıkıyor. Bu itkiler onları büyük sonuçlar doğuracak olaylara 

odaklanmaya mecbur bırakıyor (Göçler, savaşlar, iç savaşlar). Aynı coğrafyadaki tüm bitki ve hayvanlarda 

bundan nasibini alıyor. İşte bu direk patlamaya maruz kalan 1.ve 2. Nesil, bu coğrafyadan beslendikçe 

enerji fazlalıkları artıyor. Bir süre sonra kendi içlerindeki ve o coğrafyada bulunan basınç birbirlerine ters 

basınç oluşturup o halk kütlesini o bölgede kalabilmesini imkansızlaştırıyor. Göçler, büyük fetih 

hareketleri, büyük iç savaşlar bu ihtirassal-tutkusal itki fazlalığından ortaya çıkıyor. Enerji patlamasına 

maruz kalan halkın, enerji patlamasına maruz kalan bölgede yaşamaya dayanma süresi, o milletin 

karakterinde kalıcı özellikler bırakıyor. Bu özellikler bir süre sonra aynı ırktan yeni bir etnosun doğuşuna 

zemin hazırlıyor.2  

Madde nasıl ki bir enerji ise, ışık da çok basit olarak elektriksel alanla manyetiksel alanın 

titreşimlerinden meydana gelmektedir. Aynı zamanda bu titreşimler etnogenez alanları da 

oluşturmaktadır. Bu titreşimler genetik, genetik üzerinde etkili olmakta, vücuttaki proteinlerde, genetiğin 

içindeki protein halkalarının diziliminde rol almaktadır.  

Milletlerin yapı taşlarının oluşması için de, aynı evrendeki yapı taşlarının oluşması gibi bir 

kuluçkaya ihtiyaç duyulur. Bu kuluçka da enerji patlamasına maruz kalan bölgede, o enerji patlamasına 

maruz kalan halkın, o bölgeden çekildikten sonra bölgedeki enerjinin dünyanın manyetizmasıyla etkileşim 

haline geçmesi ve orada farklı özelliklere sahip kuluçka düzeyine haiz bir elektromanyetik enerji alanı 

bırakmasıdır. Bu enerji alanı, aynı dünyanın manyetizmasının bazı kuşlara, bazı canlılara yol göstermesi 

gibi daha uzaktaki etkileşime girdiği halkları bu bölgeye çekmekte ve bu bölgeye gelen halklara yeni bir 

etnojenez oluşturması için kuluçka görevi görmektedir.  

Karakteri ve kültürü olan bir milletin acaba bilinci de var mıdır, yoksa bilinç sadece insana özgü 

müdür? İnsan vücudunda gangliyon adında sinir hücreleri bulunmaktadır. Bu gangliyonların görevi 

vücudun hissel iletişimini sağlamaktır. Aslında sinir sistemi basit olarak bir televizyon kumandasına 

benzetebiliriz. Vücudun hareketlerini kontrol eder. Bir organizma gibi hareket eden halklardan bahisle, 

giden halklar, gangliyonlar vasıtasıyla beyinlerinin içinde bir kültür olarak oluşturdukları öğeleri, gittiği 

 
2 A.g.e., s.7 
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yerlerin kültürleri ile sentezleyerek yeni bir kültür etnojenezi başlatırken, boşalmış bölgeye gelen halklar, 

bu kuluçka manyetizma alanına girerek yeni bir genetik etnojenez alanı başlatırlar. İşte R1A, R1B gibi 

genetik hablogrup bölünmelerin temel sebebi budur. Bu maddenin yapıtaşları gibi milletleri oluşturan 

genetiğin yapıtaşlarıdır. Bir müddet sonra bu jeobiokimyasal enerji patlamasının bölgeye yaydığı enerji 

fazlası ortadan çıktığı zaman bu yeni gelen halkın bölgede oluşturduğu millet, işte bu ilk kurucu millet, 

daha sonra çevresindeki milletleri kültürel olarak etkilemekte ve bir müddet sonra da içinden çıktığı daha 

önce o bölgenin sakini olan milletle de kültürel etkileşime girdiği zaman, kültürel etki alanı yayılarak 

artmaktadır. En ufak manyetizma olan mıknatıs’ın da bir köşesi iterken, bir köşesi çeker. Kuluçka 

dönemindeki bölgeden bir kısım halklar itilirken, bir kısım halklar çekilir.  

Kültürün oluşmasındaki bilimsel ve doğasal olaylar ile birlikte kültür mü karakteri 

şekillendirmektedir yoksa karakter mi kültürü dayatmaktadır? (Önce karakter oluşur. Passioner olanlar 

savaşa giderken olmayanlar kalıp ortak üretim araçları yaparlar bu da kültürü oluşturur)Tabii ki kültür 

oluşumunun sadece doğal oluşumlarla açıklanabileceğini iddia etmek mümkün değil. Halkların yaşayış 

tarzları, ortak kederleri, sevinçleri, toplum psikolojisi ve dinler gibi iç dünyaları şekillendiren olguları da 

gözden kaçırmamak lazım. Aksi taktirde kendi aralarında mükemmel bir üretim organizasyonu kurmuş  

olan karıncaların veya yakaladıkları avları yaşadıkları gruplar içinde ortak ihtiyaçlara göre taksim eden 

diğer memelilerin de kültürlerinden bahsetmek zorunda kalırız. Öyleyse bizim bahsettiğimiz kültür hiç 

kuşkusuz genlerimizde olan ve her milleti kendi vücut titreşimlerine göre sınıflandıran bir üst yapıdır ki 

ancak milletlerin karakter değişimiyle erozyona uğrayabilir; kültür emperyalizmiyle değil.  

Bir milletin kültürü o milletin psikolojisini kapsadığı gibi karakteri de her ikisini birden kapsar. Bir 

toplumun huzur içinde yaşaması için önce o toplumun bireylerinin güvenli ve huzurlu olması, bunun 

sağlanması için de o milletin bireylerinin vücut titreşimlerinin dengede olması gerekir. Bu dengeyi de hiç 

kuşkusuz ki sibernetiğin konusu olan beynin yaydığı elektrik akımları düzenler. 900’lü yıllarda Vikingler ilk 

ortaya çıktığında önce İngiltere kıyılarına sonra da Avrupa’nın birçok önemli ülkesini yağmalamış, Bizans 

sınırına kadar gitmişlerdi. Fakat hiçbir zaman fetih gibi bir niyetleri olmamıştı. Kiliseleri yağmalayarak 

zenginleşen Vikingler, sonunda Kral Rollo önderliğinde Hristiyanlığı kabul ettiler ve Avrupa’nın fetihçi 

halkları olan Brötonlar, Slavlar ve Saksonlarla karıştılar. İngilizceyi Angllardan öğrendiler ama bir kimya 

uyuşmazlığı nedeniyle Angllarla bütünleşemediler. Keltlerle bütünleşen kısmı iyi Hristiyan ve iyi çiftçi 

olurken Saksonlarla birleşen kısmı büyük savaşçı oldular. Slav ırkı da çok ilginçtir. 500 yıl Kıpçak Tatar 

hakimiyetinde kaldılar. Türk karakterinden hiçbir özellik almadılar. Buna rağmen sanıldığının aksine kültür 

olarak Slavlar bize diğer Avrupalılardan daha yakındır. Hatta Akdenizlilerden bile… Ama bu Türk 

hakimiyetinde kalan Slavlar Balkanlardaki çiftçi atalarının aksine yıllar sonra Türkleri hakimiyetine alarak 

büyük fetih hareketlerine giriştiler. Küçücük bir ada da sıkışmış Japonlar önce gemileri denize açılmayı 
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yasaklayıp birbirlerini kestiler. Sonra da ilk gemiyi yaptıklarında gidip Çin’i fethettiler. Yılmadılar 2. Dünya 

savaşında Pearl Harbor’a kadar gittiler.  

Millet bilinci, milletlerin karakteri gibi Jeobiyokimyasal enerji patlamalarından etkileniyor olamaz. 

Olsaydı, yağmur duasına çıkan Mezapotamya uygarlıkları gibi bizimde şuanda radyasyon patlaması 

duasına çıkıyor olmamız lazımdı. Dolayısı ile soyut bir bilinç somut bir üretim yapamayacağına göre 

kültürün bilinçle de bir bağından söz edemeyiz. Fakat bilim bize diyor ki; yıldız tozları galaksinin birçok 

yerine su taşıyıp yaşam başlatabiliyor. Milyonlarca kilometre uzaktaki atomaltı parçacıklar birbirleri ile 

haberleşiyor. Demek ki bilmediğimiz bir sinir sistemi tarafından bilmediğimiz gangliyonlar vasıtası ile  

haberleşen ve gerektiği zaman ortaya çıkan bir millet bilincinden bahsedebiliriz. Bu etki coğrafyayı 

etkilememekle birlikte çok ilginçtir ki yoğun olduğu alanda kendine zıt karakterleri de etkisine alır. Bir 

bilinçten bahsediyorsak, elbette ki mevcut an ile ilgilenen bir bilinç altından da bahsetmek durumundayız. 

Bilinçaltı bazı enerji patlamalarıyla kendini rüyalarda ortaya koyar. Acaba toplumsal bilinçaltı kendini ne 

zaman ve ne şekilde ortaya çıkartır. Atalarımız tarafından sırasıyla P, N,Q ve R genleri içinde bize taşınan 

kendi özel gangliyonları vasıtası ile iletişimini hiç kaybetmeyen, kendi içinde büyük mücadeleler 

vermesine rağmen ortak şuuru her zaman bulan bilinçaltı rüyalarla değil destanlarla ortaya çıkan millet 

bilinci, uzayın kırılmasına bağlı olarak elektromanyetik basınç alanlarının etkisi ile oluşan ve 11 farklı 

boyutta, sicimde farklı yollardan gitmesine rağmen aynı noktaya varan merkezi sinir sistemine millet bilinci 

denir.  

Avrupa merkezli geleneksel tarih biliminde ısrarla geçmişte sadece göçebe olan Türklerin güya 

her zaman göç ettikleri, ‘Büyük Halk Göçleri’ denilen kitlesel göç hareketlerinin de başlatıcıları sayıldıkları 

iddia edilmektedir. Halkların Roma İmparatorluğu topraklarına yönelişleri, sıradan bir muhaceret değil, 

aynı zamanda imparatorluğun çöküşü ve halkların kurtuluş savaşıyla sonuçlanması mukarrer bir 

bağımsızlık yürüyüşüydü. “Büyük Halk Göçleri” teorisinin çarpık bir görüş olduğunu ve halkların 

bağımsızlık mücadelesinin sıradan halk göçleri şeklinde sunulmasını Avrupamerkezci geleneksel tarih 

anlayışının kullandığı dil olduğunu ifade edilmiştir. Avrupamerkezci tarih düşünürleri, Türkleri yalnızca 

göçebe olarak nitelendirmişlerdir. Bu düşünürler; güya 30-20 bin yıl önce Avrasyalı atalarını – Amerikalı 

Kızılderililer’in ve beş bin yıl önce Sümerler’in dilini önemli ölçüde etkileyen Türkler, her ne işse sadece 

4.yy’da, sanki daha önce yoklarmış gibi, Doğu Avrupa’ya göç etmeyi düşünmüşler, orada Hun adını 

almışlar ve yaklaşık yüzyıl sonra da tarihten silinivermişler. Ama 5.yy’da güya tarihten silinen Türkler ve 

Avarlar Avrupa’da saldırıya geçmişler, 6.yy’da ise Türkler Asya’dan Avrupa’ya göçe başlıyorlar. 7.yy’da 

Hazarlar ve Bolgarlar ortaya çıkmış, 8.yy’da Peçenekler, 9.-11.’yy’da Kıpçaklar, 13.yy.’da ise Tatarlar 

Avrupa’yı rahatsız etmişlerdir. Batı merkezli tarihçiler, Türkler 100-150 yılda bir büyük gruplar halinde ve 

özel adlar altında Doğu Avrupa’ya saldırmışlar fakat nasıl oluyorsa Altaylar ve Sibirya’dan çok daha iyi 
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yaşam koşullarına haiz Doğu Avrupa’da tarihten silinip gitmişlerdir. Bu tarihçiler, hayat şartları kötü olan 

bölgelerde nüfusları hızla artan Türkler, tarihten silinmek için Doğu Avrupaya koşup geldikleri yalanına 

kendilerini inandırmış görünmektedirler. Elbette ki bu hiç inandırıcı değildir. Hakikat şudur ki, Türkler, 

değişik adlar altında Milattan çok önceleri dahi Batı Avrupa’da, Küçük, Orta ve Merkezi Asya’da, Güney 

Batı Sibirya’da yaşıyorlardı. Onların etnik yapıları temelde değişmemiş, ama değişik zamanlarda muhtelif 

Türk halk ve kabileleriyle birlikte yönetici pozisyonda bulunmaları sonucu, umumi adlarında değişiklikler 

olmuştur. Bu gerçek, 19.yy.’ın ortalarında Danimarkalı tarihçi P.F.Sum tarafından fark edilmişti. Sum, 

Doğu Avrupa ve Küçük Asya’daki Türk halklarının kökeni meselesini araştırırken, Türkler’in genel 

adlarının “bir halkın diğerinin üzerine gelmesiyle birlikte sık sık değiştiğini” kaydederek  “İskitler, Sarmatlar, 

Alanlar, Hunlar, Hazarlar, Kıpçaklar, Tatarlar-tamamı birbirini takip eden genel adlardır.” demektedir.3 

Elbette iyi bilmek gerekir ki, geleneksel tarih bilimi temsilcileri, Türklerin göçebe olduklarını ısrarla 

belirtmektedirler. Fakat gerçek şu ki, Türkler için söylenen göçebe iddiası sadece avcılık-toplayıcılık 

dönemi için geçerlidir. Ancak insanlık tarihinde yerleşik hayata geçiş ve tarım süreci başlayınca göçebelik 

ortadan kalkmıştır. Sonuç itibarıyla Türkler göçebe değil, ‘göçmen’dirler.4 Göçmenlerin atalarından miras 

aldıkları kültür ve gelenekleri vardır. Türklerin göçmen olarak gelmeleri, sadece göçmen olarak geldikleri 

olarak anlaşılmamalı, fetihler yoluyla yapılan göçlerin, askeri seferlerin bambaşka bir şey olduğunu 

belirtelim. Tarihin çeşitli halkları, muhaceret ederek gittikleri bölgede asimile olduklarını da göstermektedir. 

Türkler’de her gittikleri yerde yerli halkları asimile etmemişlerdir. Yerli halkın Türkleştirilmesi, göçmen 

olarak gelen Türklerin halkın çoğunluğunu oluşturduğu yerlerde mümkün olmuştur. Böyle durumlarda 

sadece dillerini değil, kendi antropolojik özelliklerini de yerli halka işlerler. Türk kabileleri çeşitli etnik 

adlarla (Bu adlar geldikleri yerleşim yerlerinin isimleri, geldikleri yerdeki coğrafi yerlerin isimleri, boy-aile 

isimleri vs..) Avrasya’nın her yerine saçılmışlardır.5 Türkler, her nerede olurlarsa olsunlar birbirleriyle 

ilişkilerini sürdürmüşler, aynı zamanda kimileri de birbiriyle sürekli savaşmışlardır. Hakimiyet bir R1a-

Tunguzların bir R1b-Kıpçakların eline geçmiş, sonuçta hakim zümrenin adı Türklerin, hatta hakimiyet 

bölgesinde kalan diğer halkların etnik adı haline gelerek o dönemin yazılı belgelerine geçmiştir.  

Çöl altından giden Karız Su Kanalları acaba toplumun hangi kesimin çıkarlarına hizmet ediyordu. 

Hiç kuşkusuz derebeylerinin panayırları gibi yönetici elite değil, toprağını işleyen bütün bir millete. Demek 

ki bundan yüzlerce yıl önce bir Türk sosyalizmi veya bir Türk ütopyası yaşama geçirilmiş. Peki bu sistemler 

bugüne kadar niye kalmadı? Lima’daki ortak tarım alanları ya da Aztekler’in gelişmiş şehir ekonomisi ya 

da Kızılderililer’in doğaya saygılı yaşamı neden Batı emperyalizminin karşısında kendine yer edinemedi? 

 
3 Zekiev, M., İdil Tatarları, https://www.academia.edu/16702952/%C4%B0dil_Tatarlar%C4%B1-
Prof._Dr._Mirfatih_Zekiev, 2019 
4 Milletlerin, Karakteri, Kültürü, Bilinci, a.g.e. 
5 Altay Toplulukları Mesken ve Mesken Kültürü, Kollektif, TDBB Y., 2019 

https://www.academia.edu/16702952/%C4%B0dil_Tatarlar%C4%B1-Prof._Dr._Mirfatih_Zekiev
https://www.academia.edu/16702952/%C4%B0dil_Tatarlar%C4%B1-Prof._Dr._Mirfatih_Zekiev
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Bu işi teknosferin etkileriyle açıklamak işin kolayına kaçmak olacaktır. Kaldı ki at, tüfek görmemiş 

Kızılderililer bir süre sonra bunların kullanımında batıya üstünlük kurmuşlar fakat yine de batı karşında 

yok olmuşlardır. Aslında Kızılderililer Batılılar gelmeden çok önce yok olmuş bakiye bir halktı. Gösterdikleri 

direnişi bile bir mucize olarak algılamak gerekir. Bundan 600 sene önce Paskalya adası sakinleri dev 

heykeller yapabilecek, adanın bir ucunda kestikleri dev taş bloklarını adanın diğer ucuna götürebilecek 

bir üretim organizasyonuna ulaşmışlardı. Fakat bundan 2 asır evvel Havai adalarını keşfe çıkan anglo-

saksonlar bu adayı keşfettiklerinde, ada sakinleri ne bu yapıtların nasıl yapıldığını ne de bu yapıtları yapan 

atalarının kültürleri hakkında hiçbir bilgiye sahip değillerdi. Peki ada çölleşirken; önemli bir ortak üretim 

kültürüne sahip bir halk nasıl olmuş da taş devri öncesi halklarına dönmüştü.6  

Milletleri de kainatın yasalarına uymak zorunda olan, kainatın işleyiş prensipleri ile aynı işleyiş 

prensiplerine sahip maddeleşmiş bir enerji olduğunu, milletleri oluşturan bireylerin de o milletin işleyiş 

yasalarından farklı olmayan aynı prensipteki kainatın, işleyişinin bir parçası olduklarını söyleyebilir iz. 

Bizim uygarlık tarihi dediğimiz aslında bir milletin karakteri, felsefe tarihi bir milletin kültürü, sanat tarihi 

dediğimizde bir milletin bilincidir. Canlı bir madde ki buna biz insanoğlu da dahiliz, aslında bir biokimyasal 

enerji yumağıdır. Enerji sanılanın aksine kaybolan bir şey değildir. Bu enerji atalarımızdan bize geçtiği 

gibi bizden de çocuklarımıza geçer; ailelerden çocuklara geçen tek miras dna’larımız değildir. Biz 

biokimyasal enerjiyi de onlara miras bırakırız. Güneş sisteminde yaşayan tüm canlı maddeler kendileri de 

aslen bir enerji oldukları için hem kendileri ile hem içinde yaşadığı toplumla hem de tüm kainatla istese 

de istemese de etkileşim halindedir.  

İnsan hücreleri ışık ve bilhassa hararet dalgaları alır. Bu suretle kazandığı kudretle çalışır. Yâni 

insan hücresi bir elektrik makinasına, bir radyoya benzer. Kimya reaksiyonlarında, atomların dışarı 

verdikleri enerjinin kesik kesik, yâni küçük tanecikler hâlinde salındığı anlaşılmıştır. Bu enerji taneciklerine 

kuant denilir. Canlıların hepsinin meydana geldiği hücreler bağımsız yaşayabildikleri halde birlikte iş 

görürler. Tıpkı farklı coğrafyalarda bulunup, aynı hislerle hareket eden insanlar gibi. Türk Milletinin tarihin 

çeşitli safhalarında Devlet Kurma Bilinciyle harekete geçmesi yada Anadolu Türk İstiklal Harbi’nde 

Kuvvayı Milliyenin kurulması gibi.7 Bu duruma bir diğer örnekte Anne ile çocuk arasındaki yada tek 

yumurta ikizleri arasındaki soyut iletişimi örnek olarak verebiliriz. Atomlar molekülleri, moleküller 

organelleri, organeller hücreleri, benzer hücreler dokuları, birlikte çalışan dokular organları, birlikte çalışan 

organlar sistemleri, beraber çalışan sistemlerde organizmayı (Örneğin İnsan) oluşturur. Bir organizma 

ortak bir hedefe yönelik, birbirlerinin yardımlarına koşan parçaların birleşmesiyle oluşmuş canlı bir 

varlıktır. Bu yardımlaşma birlikte oluşturdukları bütün için faydalıdır. Organizma bu canlı yapıların bir 

 
6 A.g.e., s.11 
7 Görgülü, İ., Ana Hatlarıyla Türk İstiklal Harbi, Kastaş Y., 1999 
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bileşimidir ve onun içinde parçalar, bütünün yaşamını devam ettirmesi için birbirlerine sürekli dayanak 

teşkil eden organları oluştururlar.  

Tüm canlı organizmalar aslında hassas oldukları çevre uyarımları karşısında tepki gösterebilirler, 

bu tepkiler de canlının, türün veya her ikisinin de canlılıklarını devam ettirecek bir etkiyi meydana 

getirebiliyorsa uyarlanma tepkisi (adaptif tepki) adını alırlar. Bu nedenle uyarlanma, yapısal değişikliklere 

yol açıcılığından dolayı organik evrimin temel bir kavramı olarak kabul edilir. Bu uyarlanma, hücrelerin 

çevrelerindeki elektromanyetik akım ve enerji hareketlerine karşı kayıtsız kalmayacaklarının bir 

göstergesidir. Hücreler birbiriyle iletişim halindedir. Hücreler çevresel ve içsel etkilere açıktır. Örneğin Med 

Cezir hareketlerine kayıtsız kalamayan hücre, aynı şekilde Tarım toplumu ile At Çobanlığı yapan toplumlar 

arasındaki farkta da bunu gösterebilmektedirler. Tarım toplumu olanların toprak üzerinde, topraktan 

alınan yada verilen enerji ile bir takım erklerini yitirirlerken, At sırtında çobanlık yapan, At sırtında yaşayıp 

ölen, yer çekimine meydan okuyanların farklı bir enerjisel hararetleri olmakta, bunun da sadece 

şahıslarında değil toplumsal düzeyde etkileri meydana gelmektedir. Uygur Türkleri ile Kıpçak Türkleri, 

Batı Halkları ile Asya Türkleri arasındaki farkın ortaya çıktığı noktaya bu açıdan da bakmak gerekir.  

Aristo´dan günümüze toplumun zaman zaman organizma olarak nitelendirildiği bilinmektedir. Her 

ikisi de genel planda aynı organizasyona sahiptir, aynı kanunlara uyarlar, her ikisinin de kendilerine özel 

zeka ve bilinçleri vardır. Günümüzde toplum ´sosyal organizma´ olarak ifade edilmektedir. Akıl konusu 

genellikle biyolojik alt yapı mahsulü görülmektedir. Beyin ve sinir sistemi insanın duyu organlarından gelen 

her türlü uyarıyı bir takım işlemlere tabi tutarak analiz ve sentez yapmakta, ayıklamakta, soyutlamak ta, 

bir takım yargılar oluşturmaktadır. Özellikle sibernetikçiler akıl denen yapının sadece beyin ve sinir 

sistemiyle ilişkili olmadığını, bütün vücudun her hücresiyle aynı zamanda beyinin uzantısı olduğu tezini 

işlemektedirler. Her canlı bütünüyle akıllı ünitelerden ibarettir.8  

Bireyler yada gruplar arasında fikir ayrılıklarının olması, toplumun tamamını temsil eden ortak bir 

ruhsal bilinç ve ortak bir karakter olmayacağı anlamına gelmez. Ailede, bireyler arasındaki keskin 

farklılıklara rağmen nasıl ki ortak bir davranış birliği varsa9 ve bu birlik onların ortak özelliğini gösteriyorsa, 

aynı birlik makro düzeyde de yani toplum-millet düzeyinde de bulunmaktadır. Kişilerin sahip oldukları 

düşünce ve tutumlar, anne karnından başlayarak toplumun tamamının değer yargıları ve davranış 

modelleri üzerinden belirlenir.10 Toplum bireyi nasıl etkiliyorsa, birey de toplumu öyle etkiler. Bir bütün 

teşkil eden karşılıklı etkileşim, milletleri birbirinden ayıran karakter olgusunu meydana getirir.  

 
8 Başaranoğlu, M., İkinci Beyin Bağırsaklar, Alfa Y., 2019 
9 Steel, D., Aile Bağları, Altın Kitap Y., 2012 
10 Koçyiğit, M., Etkili İletişim ve Duygusal Zeka, Eğitim Kitapevi, 2016 
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Millet bir fikirdir. Milletler, tıpkı hücreler gibi bir ülkü, bir ortak amaç için bir araya gelen yapılardır. 

Türk Milletinin Ülküsü; Tek Dünya, Tek Hükümdar, Tek Bayrak’tır. Millet, varlığını devam ettiren bir 

organizmadır. Her organizma gibi kendini yeniler, mutasyon geçirir. Ve yeni hayata adapte olur. Güçsüz 

olduğu dönemde, bakteri gibi bazı organizmaların (Devlet, Millet vb..) içinde yaşar ve fırsatı olunca 

yeniden ortaya çıkar. Tam ortaya çıkma anını biz ‘Milli Uyanış’ diyoruz. İbni Haldun’un Asabiyye ve Devlet 

Kuramı, batının sözde aydınlar tarafından yaklaşık dört yüzyıl sonra idrak edilebilmiş, bir organizmaya 

benzetilen devletinde Milletler gibi doğup, yaşayıp, öleceği ve ardından yeniden doğacağı ifade 

edilmiştir.11 İşte yüzyıllardır Türkler, Diriliş Destanınında özünü teşkil eden ve “Yok olmama içgüdüsü ile 

Varlığını devam ettirme duygusu, ‘Devlet Ebed Müddet’ felsefesi ile son iki bin yıl içerisinde temel 

prensiplerden olagelmiştir. İşte bu Bitmeyen Devlet fikri, Türk Milletinin yapı taşlarında vardır.12 

Sosyoloji davranış kalıplarını belirleyen, psikoloji ise bu kalıplar içinde nasıl hareket etmemiz 

gerektiğini belirleyen birim dallarıdır. Bu hareket kalıplarının dışına çıkan davranışlar engellenmeye 

çalışılır. Bu engelleme iki türlü olabilir ya toplumun dayattığı sosyolojik kalıplarla yada vücudun stres, 

kaygı, tedirginlik gibi salgıladığı hormonlarla.. insanın dış dünyası toplumsal enerjinin yarattığı bir alanla 

çevriliyken iç dünyası da fizyolojik olayların yarattığı enerji ile çevrilidir. Bu enerji etkileşiminden etkilenen 

beden, kendisinde enerji fazlası oluşturduğu anda diğer bedenleri de etkilemeye başlar, yani fazla enerji 

bulaşıcıdır. İhtirassal, tutkusal etki doğuran bu enerji fazlasına sahip insanlar, kendilerine bir lider seçerler 

ve bu liderin etrafında toplanmış ihtirassal enerjisi fazla kişiler bir dava adamları organizasyonu oluşturur. 

Dolayısıyla tutkusal enerjiye sahip lider ve ihtirassal enerjiye sahip dava adamları bir etkileşim içinde 

toplumlara milletlere veyahut da tüm insanlığa yön verebilirler.13 Biz ise buna liderler ve halkların tarihi 

diyoruz. Genelde liderler tarihi ve halklar tarihi ayrı ayrı incelenir fakat biz bu makalede birbirinden 

ayrılması imkansız bu süreci, olması gerektiği gibi beraber inceleyeceğiz. Nasıl vücut kimyası ve biyolojik 

olaylar birbirleriyle etkileşim halinde ve bu etkileşim soyut duygu alanlara geçişin ilk basamağı ise büyük 

ideolojik liderlerin verdiği kararlarla halkların kaderini etkileyen ilk basamaktır, biraz açalım bu soyut 

alanlar insanda kişilik ve fıtrat iken milletlerde Öz’dür.  

Milletlerin özü, milleti oluşturan her bir yapıtaşının tek çekirdekli bir atom ortaya çıkartılmasıyla 

çıkar ve söz konusu milleti diğerlerinden farklı kılar. Bu fark milletin ruhudur, bu ruh o millet ortadan kalksa 

bile o milletin kadim coğrafyasını, varlığını devam ettirerek o coğrafyaya sonradan gelen milletleri de etkisi 

altına alır. Hatta bazı biyolojik olayların başlamasını sağlar. Nasıl bazı organizmalar bazı mikroplara karşı 

doğuştan dirençli ve bağışıksa bazı milletlerde bazı güçlüklere bağışıktır. Biz buna Milli Uyanış diyoruz.  

 
11 İbni Haldun, Mukaddime, Marmara Belediyeler Birliği Kültür Yayınları, 2017 
12 Elise Massicard , Marc Aymes , Benjamin Gourisse, Devlet Olma Zanaatı Osmanlı’dan Bugüne Kamu İcraatı, 
İletişim Yayınları, 2016 
13 Gumilev, L.N., Etnogenez Halkların Şekillenişi Yükseliş ve Düşüşleri, Selenge Y., 2003 
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Duygular, Sinir sistemi üzerinden jeobiokimyasal etkilerle bilincimizde üzerindeki etkiler 

oluşturarak, milletler üzerinde siyasi, sosyal, iktisadi, askeri ve bilimsel etkilere neden olurlar. Duygular ile 

Sanat’ında organik bir bütünlüğü vardır. Sinir sistemi üzerinde etkin olan bu enerji hareketleri, sanata veri 

sağlayan duygunun türü ve seviyesiyle bağlantı halindedir.14  

Canlıların mevcudiyeti ve gelişmesi doğa ile ilişkilidir. Dünyamızın manyetik bir alana sahip 

olması, organizmadaki hücre faaliyetinin temel taşıdır. Dış ortamdaki manyetik alanın gücü belli bir orana 

yükseldiğinde, doğrudan ve dolaylı olarak hücre zarında bulunan yağ benzeri sıvı, billur zarın ısısını 

yükselterek zardaki hareketliliği artırır.15 Bunda dolayıdır ki hücre zarının güç ve bioaktivitesini yükselir. 

İçsel gizli elektrik akımı ve manyetik alan hariç, bu tür istikrarlı ve devamlı manyetik alan, dışardaki 

manyetik alandan temin edilir. Manyetik alan, atomda bulunan elektrik yüklü zerrelerin hareketinden 

oluşur. Manyetik alan, bu alandaki elektrik akımı taşıyan iletkene bir güç uygular. Elektrik motorlarının 

çalışmasını sağlayan da bu tür bir güçtür. Manyetik alanın, elektrik alandan farkı, zerrenin yani parçacığın 

hareketli olmasındandır. Biyot-Savart teorisine göre manyetik alan, hareketli elektrik yüklerinden meydana 

gelir. Biyoelektrik meydana gelen herhangibir alanda, aynı zamanda manyetik alan da meydana 

gelecektir. Genelde hücre zarının iç, dış ve orta yüzünde belli miktarda elektrik akımı vardır.16 Bu gibi 

bioelektrik akımının iki kaynağı vardır: biri hücre zarının içi, ortası ve dışındaki iyon dolaşımından, zarın 

içi ile dışı arasındaki potansiyel farkından, zar mozaiğindeki iyon pompalarının zara olan etkisinden ve 

birçok değişik biyokimya süreci sırasındaki elektron transfer etkisinden ortaklaşarak meydana gelir. 

Ötekiyse iki kat hücre zarının nispi olarak dönmesinden meydana gelir. Hücre zarının elektrik akımının bu 

gibi faaliyeti ve zar üzerindeki kutuplaşma durumu, sıvı billur zarının yüzünde mikromanyetik alan olarak 

etki gösterir. Dolayısıyla kalp, adele, sinir, beyin dokularında kendine özgü manyetik alanlar oluşur. 

Mesela kalbin manyetik alanı 10-10 T akciğerin 10-11 / 10-8 T, beynin ve göz Retina tabakasını manyetik 

alanının yoğunluğu ise 10-12 T’dir. (“Manyetik Alan Şiddeti”nin birimi Tesla olarak kabul edilmiştir.T harfi 

ile gösterilir. Manyetik induksiyon yani bir yerdeki manyetik alanın hangi sıklıkta (yoğunlukta) bulunduğunu 

gösterir. Tıbbi amaçlı MR' da manyetik akı 4 teslaya kadar, deneysel amaçlıda ise 12 teslaya kadar 

varır.17)  

Tabiattaki bütün maddeler, yani canlılar vücudundaki gaz, katı ve sıvı maddelerin hepsi 

atomlardan oluşur. Atomlar ise proton, Nötron ve elektron denilen zerrelerden oluşur. Elbette insan 

 
14 Özkan, Atay, a.g.e., 1.Cilt, s.152 
15 J. P. Jakubovics, Manyetizma ve Manyetik Malzemeler, Nobel Y., 2015 
16 Tahir Hazır, Caner Açıkada, Vücut Kompozisyonunun Değerlendirilmesinde Biyoelektrik İmpedans Analizinin 
Güvenirligi: Karşılaştırma Çalışması, Spor Bilimleri Dergisi Hacettepe J. Of Sport Sciences 2002 
17 Elektromanyetik Alanların Etkileri, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, 
http://www.emo.org.tr/ekler/99bb08f940d7461_ek.pdf, ; Uluslararası Temel Ölçü Birimleri.ve Bu Birimlerden 
Türetilen Birimlerin Tariflerine İlişkin Yönetmelik, 
http://www.maden.org.tr/resimler/ekler/6cda17abb967ed2_ek.pdf, (2.9.2019) 

http://www.emo.org.tr/ekler/99bb08f940d7461_ek.pdf
http://www.maden.org.tr/resimler/ekler/6cda17abb967ed2_ek.pdf
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vücudu da bundan müstesna değildir. Atom nükleosundaki, yani çekirdeğindeki proton ve nötronların 

hareketinden meydana gelen manyetizmaya nükleer manyetizma denir.18 Manyetizma ancak tek sayılı 

kütle numarasında olan ve tek sayılıp protonu ve tek sayılı nötronu olan atomlardan oluşur.19 İnsan 

ağırlığının %60’ını oluşturan sıvı ve yağ dokularındaki su molekülü, atom nükleosunda yalnız bir proton 

olan, nötron olmayan H1 hidrojen izotopundan oluştuğundan dolayı, NMR -  Nuclear Magnetic Resonance 

diye adlandırılan bu çağdaş teşhis aleti için en uygun atomdur.20 İnsan vücudundaki manyetizma hadisesi, 

beslenme ve solunum yoluyla doğadan alınan Fe3O4, hücre zarındaki elektrik potansiyeli ve beden 

sıvısındaki hidrojen atomundan ibaret bu üç faktöre bağlıdır.21 

Magma merkezli yada uzaydan gelen manyetik güç, beyindeki nöronları uyarıyor. Harici manyetik 

enerji, beyin hücrelerini ısıtıyor bu da ısıya duyarlı iyon kanallarının açılmasına neden olur. İnsan, 

manyetik alan etkisinde kalmaya başlayınca beyinde üç farklı bölgede motor fonksiyonlar aktif hale gelir. 

Hayvanlar üzerinde yapılan çalışma motor korteksinde uyarılan nöronlar hayvanlarda koşmaya neden 

olurken striatumdaki nöronlar uyarıldığında kendi etraflarında dönmelerine neden oluyor. Beyindeki daha 

derin bölgeleri aktif hale getiren bilim insanları, hayvanların el ve ayaklarını oynatamadığını 

donakaldıklarını gözlemlediler. Pralle: “Yöntemimizi kullanırken, çok küçük bir grup hücreyi 

hedefleyebiliyoruz, 100 micrometre genişliğinde, bu da insanların bir saç telinin genişliği kadar” dedi. Bilim 

insanları bu nöron grupları üzerinden gerçekleştirilen manyetik alan etkisi deneylerinde, vücudumuzun 

diğer organlarının da birbiriyle bu nöronlar vasıtasıyla haberleşebildiklerini göstermiştir.1980’lerin 

sonlarında İngiliz biyolog Rupert Sheldrake’in yaptığı ‘Kovan Zihin’ deneylerinde birbirimize bağlı olup 

olmadığımız incelenmiş, Geçmiş Varlığı, kolektif bir insan hafızası olduğunu kanıtlamıştır. Zor bir gizli figür 

bulmacası çözümü, İngiliz televizyon yayını sırasında milyonlarca insan tarafından bilindikten sonra 

dünyadaki çeşitli gruplar tarafından çok daha hızlı bir şekilde çözüldü. Bu gruplar yayını görmemiş olsalar 

da, bulmacayı çözülmeden önce denemiş olan önceki gruplardan çok daha hızlı bulmacayı çözebildiler. 

Sanki hepsi aynı şekilde aynı bilgiye erişmiş yada bir aklı paylaşıyorlarmış gibi.22 

Evren ve bu evrenin merkezinde değerlendirdiğimiz insanoğlu, bir enerji formudur.23 Ve 

çevremizde bize en önemli etkide bulunan enerji kaynaklarından biri manyetik enerji alanlarıdır. Yapılan 

 
18 Akalın, M.A., Toplumcu Tıbba Giriş, Yazılama Y., 2013 
19 Eagleman, D., Incognito, Bkz Y., 2013 
20 Burnett, D., Aptal Beyin: Bir Sinirbilimci Beyninizde Neler Olup Bitiigini Anlatiyor, Aganta Kitap, 2016 
21 İnan, Y., Kozmos'tan kuantum'a, Mavi Ada, 2000 ; Ali Selman Demirbag, Hakan Yilmaz cebi, Beynimdeki 
Yabanci: Kuantum Evreninde Elektromanyetik Beyin Kontrolü, Tutku Yayinevi, 2014 ; Edward L. Wolf, Manasa 
Medikonda, Nanoteknoloji Devrimini Anlamak, Nobel Akademik Yayincilik, 2014 
22 Jason Castro, You Have a Hive Mind, https://www.scientificamerican.com/article/you-have-a-hive-mind/, 
2012 
23 Tarlacı, S., Suc ve Beyin: Beyin ve Suca Nörobilimsel Bakis, Destek Yayinevi, 2017 ; Mesut Özcelik, Derya 
Dalaz, Bioenerji Ne Degildir, Cinius Yayinlari, 2018 

https://www.scientificamerican.com/article/you-have-a-hive-mind/
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bilimsel çalışmalar göstermektedir ki, enerjisel bir dünyada yaşayan ve dahili/harici enerji kaynaklarından 

beslenen canlılar, devasa iletişim formları ile birbirinden etkilenip, iletişim kurabilmekte. Bu kimi zaman 

milli maçtaki sevince ortak tepkiler vermek, kimi zaman boğulan bir çocuğun kaderine üzülmek kimi zaman 

da işgale uğrayan anavatan topraklarında direniş grupları teşkil edip, sonra bu grupların birleşiminden 

milli ordu vücuda getirebilmektir. 

Türkler, ordu merkezli devlet yapılanmasını her kıta ve bölgede, üstün teşkilatçılık nitelikleriyle 

oluşturabilmişlerdir.24 İklimsel olarak elverişli olan topraklara doğru yayılmakla birlikte, dünyanın değişik 

noktalarından devamlı suretle farklı kimlikler altında harici enerji beslenmesi yapmış fakat ortak bir bilinç 

ile devletleşme yoluna giderek tarih boyunca varolagelmişlerdir. Devlet bilinci, teşkilatlanma/ordu kültürü, 

bağımsızlık karakteriyle bir büyük fikir olan Türklük, bilim dünyasını şaşırtan tabiatın mucizevi varlığının 

yüksek bir tecellisi olmuştur.25 

 
24 Dadan, A., Eski Araplara Göre Türkler, Hikmetevi Yayınları, 2018 ; Agacanov, S.G., Oğuzlar, Selenge Yayınları, 
2013 ; Radloff, W., Türkler, Örgün Y., 2008 
25 Aydoğan, M., Yönetim Gelenekleri ve Türkler, İnkılap Kitabevi, 2019 ; Turan, O., Kunlar ve Eski Türkler, 
Hitapevi Y., 2014 ; Ortaylı, İ., Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Kronik Kitap, 2018 ; Baron De Tott, Türkler, Elips 
Kitap, 2004 ; Yalçın, N., Dünyanın Gözünden Türkler, Rumuz Y., 2014 ; Arıboğan, D.Ü., Duvar, İnkılap Y., 2017 


